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O nas

 

Ośrodek został powołany w strukturze 5WSzK celem integracji działań zmierzających do wdrożenia
maksymalnie pełnego spektrum diagnostyki i leczenia chorób serca i naczyń z wykorzystaniem
technik endowaskularnych i małoinwazyjnych.

W ramach Ośrodka obecnie działają:

- Pracownia Hemodynamiki

- Pracownia Elektroterapii

- Pracownia Radiologii Zabiegowej 

- Pracownia Chirurgii Endowaskularnej

 

Działalność

 

Zajmujemy się pełną diagnostyką inwazyjną choroby wieńcowej oraz wad serca. Prowadzimy leczenie
przezskórne choroby wieńcowej (koronaroplastyka, PCI) w zakresie tak chronicznych jak i ostrych
zespołów wieńcowych (zawał serca). Dysponujemy zaawansowanymi technikami modyfikacji blaszki
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miażdżycowej (aterektomia i litotrypsja wieńcowa).

Ośrodek funkcjonuje w oparciu o nowoczesny angiograf cyfrowy służący do obrazowania naczyń serca
oraz naczyń obwodowych współpracujący z urządzeniami do oceny fizjologicznej krążenia wieńcowego
(iFR, FFR, RFR, IMR, CFR, QFR), ultrasonograficznego obrazowania wewnątrznaczyniowego (IVUS),
zabiegów z zakresu elektrofizjologii oraz ablacji, w tym Carto 3D. Sala zabiegowa wyposażona jest w
aparat do znieczulenia ogólnego oraz stół z opcją jednoczasowych operacji hybrydowych.

W najbliższym czasie zostaną wykonane pierwsze zabiegi z zakresu neuroradiologii zabiegowej oraz
chirurgii endowaskularnej i angiologii (tętnice kończyn dolnych, tętnice szyjne).

Działalność medyczna wymagająca hospitalizacji prowadzona jest w ścisłej współpracy z Kliniką
Kardiologii i Chorób Wewnętrznych, Kliniką Intensywnej Terapii i Anestezjologii, Kliniką Chirurgii
Ogólnej, Onkologicznej i Naczyniowej, Kliniką Neurochirurgii, Kliniką Neurologii oraz SOR.
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Informacje dla pacjenta

 

kwalifikacje do diagnostyki i leczenia inwazyjnego w trybie pilnym (tel. zgłoszeniowy dla
zespołów ratownictwa medycznego oraz współpracujących ośrodków medycznych 511 500 505
lub transmisja Lifenet)
kwalifikacja do diagnostyki i leczenia w trybie planowym (ankieta z e-skierowaniem do O.
Kardiologii zgłoszone do Sekretariatu Kliniki Kardiologii, kontakt @, kwalifikacja osobista w
ramach działających poradni Polikliniki 5WSzK przez lekarzy współpracujących)
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